Protokół Nr 1/2006
Inauguracyjnej sesji Rady Miejskiej w Głuszycy

w dniu 27 listopada 2006 r.

Inauguracyjna sesja Rady Miejskiej kadencji 2006-2010 odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w godz. 17.00-18.30.

W obradach uczestniczyło 15 radnych. Obecni byli sołtysi, pracownicy urzędu oraz mieszkańcy gminy.
1.
Otwarcie sesji.

Inauguracyjną sesję Rady Miejskiej otworzył przewodniczący Rady poprzedniej kadencji Pan Jan Chmura. Powitał radnych i wszystkich obecnych na sali.

Następnie wszyscy zebrani powstali, aby odsłuchać hymn narodowy.

Dalszą część sesji poprowadził również radny Pan Jan Chmura jako radny senior.

2.
Informacja Przewodniczącej Miejskiej komisji Wyborczej o wynikach wyborów 


i ich przebiegu.

Radny senior Pan Jan Chmura udzielił głosu przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Bożenie Zawiłej, która przekazała informację o wynikach wyborów i ich przebiegu.
Postanowieniem Nr 10/06 Komisarza wyborczego w Wałbrzychu z dnia 28 września 2006 r. powołana została Miejska Komisja Wyborcza w Głuszycy w składzie 7 osobowym:

Przewodnicząca

Pani Bożena Zawiła

Zastępca


Pani Romana Urbaś

Członkowie


Pani Małgorzata Dżygała, Pan Andrzej Jerczyński, Pani Jadwiga 



Matysiak, Pani Agnieszka Gabriela Ostrowska i Pani Elżbieta 



Sieradzka

Miejska Komisja Wyborcza odbyła 6 posiedzeń, podjęła 11 uchwał. Jej praca przebiegała bez zakłóceń, nie zgłoszono skarg na pracę obwodowych Komisji wyborczych.

W wyborach do Rady miejskiej i na burmistrza w dniu 12 listopada 2006 r.

Liczba uprawnionych do głosowania ogółem:
7.668 osób

W glosowaniu udział wzięło:



3.797 osób

co stanowi 49,52% uprawnionych do głosowania.

W wyborach do Rady Miejskiej zgłoszonych zostało 91 kandydatów na radnych przez 8 Komitetów Wyborczych.

W wyniku wyborów, które odbyły się 12 listopada 2006 r. radnymi Rady Miejskiej zostali:

Okręg Nr 1

1) Magdziarz Andrzej



2) Głód Roman

Okręg Nr 2

1) Chmura Jan



2) Solarz Jerzy
Okręg Nr 3

1) Kawa Jolanta
Okręg Nr 4

1) Prokopek Wioletta




2) Mastalerz Jacek Grzegorz




3) Szymański Grzegorz
Okręg Nr 5

1) Chilińska Ela




2) Skrabka Dorota




3) Masiuk Marek

Okręg Nr 6

1) Furs Mirosława

Okręg Nr 7

1) Szostak Bernard

Okręg Nr 8

1) Pieroń Grzegorz
Okręg Nr 9

1) Nogawka Wiesław
W wyborach na burmistrza zgłoszonych zostało 7 kandydatów przez 7 Komitetów wyborczych.

W wyniku wyborów w dniu 12 listopada 2006 r. w pierwszej turze nie wybrano burmistrza z powodu nie uzyskania przez żadnego z kandydatów więcej niż polowy ważnie oddanych głosów.

Do drugiej tury wyborów wyznaczonych na dzień 26 listopada 2006 r. przeszło 2 kandydatów, którzy uzyskali największą liczbę oddanych głosów, tj.:

1. Pani Ewa Anna Dorosz

2. Pan Wojciech Durak

Podczas 2 tury wyborów na burmistrza Głuszycy liczba uprawnionych do glosowania wynosiła 7.668 osób, w wyborach udział wzięło 3.792.

Frekwencja wynosi 49,45%

Burmistrzem został wybrany Pan Wojciech Durak uzyskując 2.223 głosów,
tj.: 59,84% oddanych ważnych kart do głosowania.

W imieniu Miejskiej Komisji Wyborczej składam nowo wybranym radnym oraz burmistrzowi serdeczne gratulacje i życzę owocnej współpracy oraz trafnych decyzji dla dobra miasta i jego mieszkańców.
3.
Ślubowanie radnych.

Radny senior Pan Jan Chmura odczytał rotę ślubowania;

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”
Po odczytaniu tekstu roty  radny senior wyczytywał nazwiska radnych: 
1.
Pani radna Chilińska Ela


2.
Pan radny Chmura Jan
3.
Pani radna Furs Mirosława

4.
Pan radny Głód Roman

5.
Pani radna Kawa Jolanta

6.
Pan radny Magdziarz Andrzej

7.
Pan radny Masiuk Marek

8.
Pan radny Mastalerz Jacek

9.
Pan radny Nogawka Wiesław

10.
Pan radny Pieroń Grzegorz

11.
Pani radna Prokopek Wioletta

12.
Pani radna Skrabka Dorota

13.
Pan radny Solarz Jerzy

14.
Pan radny Szostak Bernard

15.
Pan radny Szymański Grzegorz

Wyczytani kolejno radni wstając wypowiadali słowo „Ślubuję” dodając zdanie „Tak mi dopomóż Bóg”.
Radny senior Pan Jan Chmura zwrócił się do radnych:

„Szanowni państwo od tej chwili jesteście radnymi Rady Miejskiej w Głuszycy. Na podstawie listy obecności stwierdzam, że w dzisiejszej sesji udział bierze 15 radnych, co stanowi quorum prawomocne do podejmowania uchwał i decyzji.”
4.
Przyjęcie porządku obrad.

Proponowany porządek obrad radni otrzymali w materiałach na sesję.

1. Otwarcie sesji.

2. Informacja Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej o wynikach wyborów 

    i ich przebiegu.

3. Ślubowanie radnych.

4. Przyjęcie porządku obrad.

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej.

6. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej.

7. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.

8. Zakończenie sesji.

Radny senior poinformawał, że zostały zrealizowane 3 punkty porządku, natomiast następne punkty należy przyjąć przez głosowanie. Zapytał również, czy są propozycje wprowadzenia zmian w proponowanym porządku.

Propozycji zmian porządku obrad nie zgłoszono.

5.
 Wybór Komisji Skrutacyjnej.

Radny senior Jan Chmura zaproponował wybór 3 osobowej Komisji Skrutacyjnej i zgłosił następujące kandydatury do Komisji Skrutacyjnej:

1. Radną Panią Mirosławę Furs. Radna wyraziła zgodę.
2. Radnego Pana Romana Głoda. Radny wyraził zgodę.

3. Radnego pana Bernarda Szostaka. Radny nie wyraził zgody.

4. Radna Panią Jolantę Kawę. Radna wyraziła zgodę.

Innych propozycji nie zgłoszono.

GŁOSOWANIE nad powołaniem Komisji Skrutacyjnej w zaproponowanym składzie

Za – 15 głosów

Przeciw – 0 głosów

Wstrzymujących się – 0 głosów

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Rada powołała Komisję Skrutacyjną w składzie: radna Mirosława Furs, radny 
       Roman Głód i radna Jolanta Kawa do przeprowadzenia głosowań.

6.
 Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Radny senior Pan Jan Chmura przypomniał, że wybór przewodniczącego rady odbywa się

w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady.

Następnie przystąpiono do zgłaszania kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Rady Miejskiej.

Radny Roman Głód zgłosił kandydaturę radnego Jana Chmury.

Radny Jan Chmura wyraził zgodę na kandydowanie.

Radny senior zaproponował, aby Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart 

do głosowania i wybrała przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej spośród członków Komisji.

Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej został wybrany radny Roman Głód.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej poinformował radnych o zasadach głosowania.

Przystąpiono do przeprowadzenia tajnego głosowania nad wyborem przewodniczącego Rady Miejskiej. Wyczytani w/g listy obecności radni kolejno podchodzili do urny oddając swój głos.

Po zakończeniu głosowania Komisja przystąpiła do liczenia głosów.

Następnie przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Roman Głód odczytał protokół, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania 15, liczba kart wyjętych z urny 15, liczba głosów nieważnych 1, liczba głosów ważnych 14, liczba głosów ważnie oddanych za wyborem kandydata 10.

Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdziła:, że Przewodniczącym Rady Miejskiej 

w Głuszycy został radny Pan Jan Chmura.
Ustalenia: Uchwała Nr I/1/2006 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 


       w Głuszycy została podjęta.

Nowowybrany przewodniczący Rady Miejskiej pan Jan Chmura podziękował za wybór. 

7.
 Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady Miejskiej przypomniał, że zgodnie ze Statutem gminy Rada wybiera ze swojego grona 1 wiceprzewodniczącego Rady. Wybór następuje w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady.

Przewodniczący Rady zaproponował zgłaszanie kandydatów na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.

Radna Pani Prokopek Wioletta zgłosiła kandydaturę radnego Pana Jacka Mastalerza.

Radny Jacek Mastalerz wyraził zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady zaproponował, aby Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania.

Przystąpiono do przeprowadzenia tajnego głosowania nad wyborem wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. Wyczytani w/g listy obecności radni kolejno podchodzili do urny oddając swój głos.

Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do liczenia głosów.

Następnie przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Roman Głód odczytał protokół, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Liczba głosów ważnych wyniosła 15 głosów, nieważnych głosów oddano - 0.

Głosów za - 7, głosów przeciw - 7, głosów wstrzymujących się - 1.

Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdziła:, że radny Pan Jacek Mastalerz nie został wybrany na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.
Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy wyrażają zgodę, aby przystąpić

po raz drugi do wyboru Wiceprzewodniczącego?

Zaproponował, aby radni poprzez głosowanie wyrazili swoją wolę.

GŁOSOWANIE nad przystąpieniem po raz drugi do wyboru Wiceprzewodniczącego Rady

Za – 9 głosów

Przeciw – 3 głosy

Wstrzymujących się – 3 głosy

/przy 15 obecnych na 15/

Ustalenia: Rada zdecydowała o ponowieniu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady.

Przewodniczący Rady ogłosił 5 minut przerwy.

Przewodniczący Rady zaproponował zgłaszanie kandydatów na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.

Radna Pan Bernard Szostak zgłosił kandydaturę radnego Pana Marka Masiuka.
Radny Marek Masiuk wyraził zgodę na kandydowanie.

Radny Pan Grzegorz Szymański zgłosił kandydaturę radnego Pana Grzegorza Pieronia.

Radny Grzegorz Pieroń wyraził zgodę na kandydowanie.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady zaproponował, aby Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kart do głosowania.

Przystąpiono do przeprowadzenia tajnego głosowania nad wyborem Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. Wyczytani w/g listy obecności radni kolejno podchodzili do urny oddając swój głos.

Po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna przystąpiła do liczenia głosów.

Następnie przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Roman Głód odczytał protokół, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania 15, liczba kart wyjętych z urny 15, liczba głosów nieważnych 0, liczba głosów ważnych 15, liczba głosów ważnie oddanych za wyborem poszczególnych kandydatów:

1. Masiuk Marek oddano głosów - 7.

2. Pieroń Grzegorz oddano głosów – 8.

Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdziła:, że Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Głuszycy został radny Pan Grzegorz Pieroń.

Ustalenia: Uchwała Nr I/2/2002 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 


       w Głuszycy została podjęta.

8.
Zakończenie sesji.
Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad przewodniczący Rady Miejskiej

zakończył I sesję rady w dniu 27 listopada 2006 r.

Na tym protokołowanie zakończono.

Protokoł.: Teodozja Nazarczuk
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